

Lista cu elemente de lucrări și cantități efectuate cu periodicitate lunară.

Nr. d/o		Denumirea lucrărilor	Specificarea utilajului de bază a centralelor termice	Frecvența lucrărilor	Valoarea lunară, lei MDL fără TVA	Valoarea totală, lei MDL fără TVA
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică “Codru”, mun. Chișinău, șos. Muncești, 799/3 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ZIOSAB-5000 kw dotat cu arzător DAVA-5000 kw – 2 buc. Sistemul digital de putere electrică, control și comandă automată tip DO-2 – 1 buc.	1 lucrare la pornire	3250.00	3250.00
	1.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	1625.00	8125.00
2.	2.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică “Aeroport”, mun. Chișinău, bd. Dacia, 80/5 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ZIOSAB-5000 kw dotat cu arzător DAVA-5000 kw – 2 buc. Cazan ZIOSAB-2000 kw dotat cu arzător DAVA-2000 kw – 1 buc. Sistemul digital de putere electrică, control și comandă automată tip DO-2 – 1 buc.	1 lucrare la pornire	3583.33	3583.33
	2.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	1666.67	8333.33
3.	3.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică “Costiujeni”, or. Codru, str. âmpului, 20 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ZIOSAB-5000 kw dotat cu arzător DAVA-5000 kw – 1 buc. Cazan ZIOSAB-3000 kw dotat cu arzător Rielo RS250/M TL (600-2650 kw) – 1 buc. Sistemul digital de putere electrică, control și comandă automată tip DO-2 – 1 buc.	1 lucrare la pornire	2750.00	2750.00
	3.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 11 luni	1416.67	15583.33
4.	4.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică “Studentilor”, mun. Chișinău, str. Studentilor, 14 , inclusiv utilajul de bază: Cazan THERMOSTAHL EN-1800 kw– dotat cu arzător DAVA-2000 kw – 2 buc. Sistemul de putere electrică, control și comandă automată – 1 buc.	1 lucrare la pornire	2750.00	2750.00
	4.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	1416.67	7083.33
5.	5.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică “Vadul lui Vodă”, or. Vadul lui Vodă, str. Ștefan cel mare, 153 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ФАКЕЛ КБА-1,0 ГН cu puterea 1000 kw dotat cu arzător ГБЛ-1Н – 2 buc. Sistemul digital de putere electrică, control și comandă automată: la cazanul nr. 1 de tip ALFA-M – 1 buc.; La cazanul nr. 2 de tip SIEMENS – 1 buc.	1 lucrare la pornire	2166.67	2166.67
	5.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	1166.67	5833.33
6.	6.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică casnică “Bălăbănești”, or. Vadul lui Vodă, com. Bălăbănești , inclusiv utilajul de bază: Cazan Beretta City 28 kw cazan turbo – 1 buc.	1 lucrare la pornire	408.33	408.33
	6.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	241.67	1208.33
7.	7.1	Pornirea primară, la început de sezon	Centrala termică casnică “Ialoveni”, or. Ialoveni, str. Gagarin, 1 , inclusiv utilajul de bază: Cazan Proterm Panther 24 KTV cu puterea 24 kW– 1 buc.	1 lucrare la pornire	408.33	408.33
	7.2	Deservirea tehnică lunară		pe perioada de 5 luni	233.33	1166.67
Preț total, lei MDL, fără TVA					X	X

Lista obiectivelor cu utilajul specificat pentru exectuarea lucrărilor de reglare planificată a cazanelor de apă fierbinte dotate cu arzătoare automatizate cu întocmirea rapoartelor tehnice și a cărților de regim.

<i>Nr. d/o</i>	<i>Denumirea lucrărilor</i>	<i>Specificarea utilajului de bază a centralelor termice</i>	<i>Valoarea lucrărilor lei MDL, fără TVA</i>
1	2	3	4
1.	executarea lucrărilor de reglare cu întocmirea rapoartelor tehnice	Centrala termică “Vadul lui Vodă”, or. Vadul lui Vodă, str. Ștefan cel mare, 153 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ФАКЕЛI KBA-1,0 ГН cu puterea 1000 kw dotat cu arzător ГБЛ-1Н – 2 buc. Sistemul digital de putere electrică, control și comandă automată: la cazanul nr. 1 de tip ALFA-M – 1 buc.; La cazanul nr. 2 de tip SIEMENS – 1 buc.	9216.67
2.	executarea lucrărilor de reglare cu întocmirea rapoartelor tehnice	Centrala termică “Costiujeni”, or. Codru, str. Câmpului, 20 , inclusiv utilajul de bază: Cazan ZIOSAB-3000 kw dotat cu arzător Rielo RS250/M TL (600-2650 kw) – 1 buc.	9216.67
Preț total, lei MDL, fără TVA			18433.34

Suma totala pentru **Pornirea primara** constituie -15 316,67 lei.

Suma totala pentru **Deservirea luna primara** constituie -47 333,33 lei.

Suma totala pentru **Intocmirea raportului tehnic** constituie – 18 433,34 lei.

Suma totala a ofertei constituie 81 083,33 lei.

PREȚURILE din oferta se inteleg ca fiind prețuri **fara TVA**, exprimate in MDL.

Pentru informatii suplimentare sau detalii tehnice va rugam sa ne contactati.

Cu deosebit respect,

Haiducov Serghei

Director

Mob. 068 02 40 99